

**W P Ł Y N Ę Ł O**  
**URZĄD GMINY GARDEJA**

04-12-2018  
 L. dz. 7224  
 Słowo: ...  
 Podpis: ...

Gmina Gardedja

1. Zdemontowanie progów zwalniających
2. Zakaz poruszenia się pojazdów mechanicznych powyżej 10t.

Ad. 1. Zadamy natychmiastowo zdemontowanie progów zwalniających, ponieważ zamontowano je niezgodnie z przepisami (artykuł 25) paragraf 104 zagrożenie ruchu drogowego, a hałas i drgania mają negatywny wpływ na zdrowie ludzi i budynki mieszkalne. Niepotrzebnie oddziaływały na ich zdrowie, zakłócają pracę do odpoczynku nocnego. Powodują psukanie i zarysowanie oraz naruszenie konstrukcji budynków.

Ad 2. Zadamy również zakazać poruszenia się pojazdów mechanicznych powyżej 10 t, oraz zdemontowanie znaków pionowych ograniczenia prędkości do 50 km i zakaz zatrzymywania się oraz postój na drodze I. Droga - Turmieje. Wmieszkamy na postępującej dewastacji drogi, na której występuje popękane krawężniki, popękania poprzeczne, zapadnięcia a muretarowane pobocza są pułapką dla użytkowników drogi. Mamy ogromną wątpliwość co do bieżącej nośności mostu 40t. Ciężkie naprawy jak i obecny zły stan mostu jest spowodowany nadmiernym przecięciem, do którego konstrukcja jest nieprzystosowana, a hałas przewyższa wielokrotnie dopuszczalne normy. Przetworzone węzła i powody naruszenie konstrukcji budynków, psukanie ścian, płyt cementowych i blachy arkuszowej przez dachy. Wielokrotnie przekroczone normy hałasu i drgań mają negatywny skutek zdrowotny dla mieszkańców. Zbyt wąska droga przez wieś powoduje to, że samochody ciężarowe nie mogą się mijać natężenie wjeżdżają na chodnik powodując ich dewastację. Mamy na uwadze bezpieczeństwo mieszkańców postawienie więcej wspomnianych znaków. Zopemni im spokój i poprawić jakość życia. oraz zapobieganie wypadkom drogowym. Jakiś mój już miejsce. Zwrócimy też uwagę na hałas oraz szkodliwy wpływ wiatrów na zdrowie mieszkańców a także uwzględnienie związane z użytkownikami tutaj suszarni. Lunoszą się pyły oraz hałas szarej smugi noc. Rozwińmy problematykę wjeżdżających

jest skierowane ruchu ciężarów na drogę  
w stronę Golinowa lub Grodzca.

Prosimy o natychmiastową i pozytywną  
rozpatrzenie naszej petycji  
z poważaniami mieszkańcy  
451 Wrocławek.